14-02-2024 21:57:37

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores vem através destes requerer que seja feita a limpeza da aérea no endereço mencionado,local
sendo utilizado para descarte de lixo e também o mato invadiu toda a calçada,forçando os pedestre passarem pela rua
sujeitando a acidentes devido ao fluxo de veículos no local.

requeiro limpeza area

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-04-2017

AVENIDA LEVINO DE SOUZA, 2, ESQUINA COM RUA CURITIBA Nº 1340, BRASIL, 38.400-
742, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIMPEZA/ ROÇAGEM VIAS PÚBLICAS/OUTRAS ÁREAS Nº 3332/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA URANO, 522, JARDIM BRASILIA, 38.401-372, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Alexandre Nogueira

- IMAGENS -

14-02-2024 21:57:37

Sala das Sessões, 4 de abril de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SEC. DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO URBANÍSTICO

Ver. Alexandre Nogueira

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Alexandre Nogueira 1

1Total